
ご縁あり
ご縁なし

ご本人ご両親が同窓生の場合はもちろん、

同窓生の紹介状があれば、出身高校を問

わず、ご登録いただけます。

※登録フォームは同窓会HPにもあります。

時折、スタッフがご様子を伺います。

ご交際に進展しない場合も、ご相談

に応じます。

会員カードでお相手を選ぶ

（3名まで選んでいただけます）

スタッフと一緒に １対１ でお会いする

おひきあわせ

連絡先の交換

お二人だけで会っていただく

もう一度、スタッフを介して

お会いする

ランチを一緒に

散策 など

ほかの会員の方との

おひきあわせへ

事務局で日程・場所の調整をします。

WarmUP TIME

ご案内（来室・お問い合わせ）

ご本人もしくはご両親

ご登録（入会金・年会費のお支払）

※必ずご本人の意思でご登録いただきます。

会員カードには個人情報は書かれていま

せん。

出身高校、最終学歴、ご家族構成、お勤

め先の業種、年収は公開されています。

お名前のみご紹介します。

連絡先の交換

お二人だけで会っていただく

WarmUP TIME

ほかの会員の方との

おひきあわせへ

ご成婚

お気持ちをスタッフがお聞きし、お相

手にお伝えします。

時折、スタッフがご様子を伺います。
ほかの会員の方との

おひきあわせへ

おひきあわせSTEP２

「絆ルーム」のしくみ

ご婚約が成立するまでは、

会員カードはOPENになっています。

ほかの会員の方からお申込みがあった場合は、

担当スタッフからご連絡を差し上げます。

WarmUP TIMEを続けるか、

解消して他の方とお会いになるかお選びいただけます。

WarmUP TIME その間にも・・・

時が経ったり、環境が変わったりすることで、

気持ちも変化します。

一度、おひきあわせをお断りした方、

WarmUP TIME を解消した方と

もう一度お会いしたい場合も、

スタッフがご相談に応じます。

以前お会いした方と再びのおひきあわせ


